
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie programu współpracy Gminy Tuchów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) w związku 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Tuchów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega również ogłoszeniu poprzez umieszczeniu jej na tablicy 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tuchowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/346/2021 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY TUCHÓW Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 

3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 
ROK 2022 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne i cel programu współpracy Gminy Tuchów 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

§ 1. Program współpracy Gminy Tuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 
pomiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie jest elementem lokalnego systemu szeroko 
rozumianej polityki społecznej. Określa on obszar, formy, zasady i zakres 
współpracy oraz priorytety zadań publicznych, których realizacja związana jest 
z udzielaniem pomocy publicznej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym programie jest mowa o: 

a) Ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

b) Organizacji – rozumie się przez to organizacje pozarządowe, osoby prawne 
i jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i wolontariacie, 

c) Programie – rozumie się przez to program współpracy Gminy Tuchów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

d) Gminie – rozumie się przez to Gminę Tuchów. 

Rozdział 2. 
Cel główny i cele szczegółowe 

§ 3. Celem głównym Programu jest określenie czytelnych zasad w zakresie 
wspierania przez Gminę działań Organizacji oraz efektywne wykorzystanie 
społecznej aktywności w zaspokajaniu potrzeb mieszkańców Gminy jak również 
kształtowanie i rozwój społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym, 
poprzez budowanie partnerstwa między administracją samorzadową 
i Organizacjami. 

§ 4. Celami szczegółowymi Programu są: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 1



a) podnoszenie standardów współpracy Gminy z Organizacjami, 

b) stwarzanie warunków do zwiększania aktywności mieszkańców, 

c) wykorzystanie możliwości i potencjału Organizacji, 

d) efektywne i racjonalne wykorzystanie środków publicznych. 

Rozdział 3. 
Partnerzy współpracy 

§ 5. Organizacjami, z którymi obecnie współpracuje Gmina są 
w szczególności: 

a) stowarzyszenia i fundacje, 

b) kluby sportowe, 

c) organizacje działające w ramach związków wyznaniowych (np.: parafie, grupy 
charytatywne, zakłady opiekuńcze), 

d) Ochotnicze Straże Pożarne (w zakresie nie objętym utrzymaniem gotowości 
bojowej), 

e) związki rolników, kół i organizacji rolniczych. 

§ 6. W niniejszym Programie nie mogą brać udziału partie polityczne (ani 
fundacje przez nie utworzone), związki zawodowe i organizacje pracodawców, 
samorządy zawodowe – bez względu na zakres wnioskowanej pomocy. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy 

Program obejmuje realizację zadań publicznych określonych w art.4 ust.1 
ustawy, w szczególności w zakresie zadań własnych samorządu, realizowanych 
odpowiednio do ustawowego i terytorialnego zakresu działania Gminy, w tym 
w sferze: 

a) pomocy społecznej, 

b) przeciwdziałania patologiom społecznym i łagodzenia ich skutków, 

c) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

d) zapewniania mieszkańcom Gminy (przede wszystkim dzieciom, młodzieży, 
a także osobom w podeszłym wieku) aktywnych form spędzania wolnego czasu 
i wypoczynku, 

e) oświaty, edukacji i wychowania, 

f) rozwoju lokalnego, w tym także gospodarczego, 

g) ochrony dóbr kultury i sztuki oraz tradycji, 

h) upowszechniania kultury fizycznej, sportu, rekreacji, turystyki i aktywnego 
wypoczynku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 2



i) promocji gminy i współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw, 

j) bezpieczeństwa publicznego, 

k) ekologii i ochrony środowiska, 

l) promocji i organizacji wolontariatu, 

m) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Rozdział 5. 
Formy współpracy 

§ 7. Współpraca Gminy z Organizacjami może być realizowana poprzez: 

a) powierzanie im wykonywania zadań publicznych oraz udzielania im dotacji na 
finansowanie ich realizacji w kwotach określonych w uchwale Rady Miejskiej 
w Tuchowie w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 

b) udostępnianie nieruchomości lub ich części niezbędnych do prowadzenia przez 
Organizacje działalności związanej z realizacją zadań Gminy, 

c) udzielanie pomocy w pozyskiwaniu przez Organizacje środków finansowych 
z innych źródeł niż budżet Gminy,w tym pokrycie wkładu własnego do 
projektu, 

d) udzielanie pomocy w nawiązywaniu kontaktów z organizacjami społecznymi 
i instytucjami samorządowymi innych państw, 

e) współudział Gminy w organizacji szkoleń, konferencji, forum wymiany 
doświadczeń w celu podnoszenia sprawności funkcjonowania organizacji, 

f) nieodpłatne udostępnianie materiałów związanych ze wspieraniem oraz 
powierzaniem realizacji zadań publicznych, których realizacja odbywa się 
w drodze konkursu ofert, 

g) promocję Gminy, miejscowości i organizacji pozarządowych, 

h) udzielanie pomocy w szkoleniu osób funkcyjnych stowarzyszenia oraz 
w prowadzeniu księgowości stowarzyszenia 

§ 8. Współdziałanie i wzajemne informowanie się Gminy i Organizacji 
o planowanych kierunkach działalności w celu ich zharmonizowania, może 
odbywać się poprzez: 

a) publikowanie ważnych informacji na stronach internetowych Gminy, 

b) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych na posiedzeniach Komisji 
stałych i sesjach Rady Miejskiej w Tuchowie, z prawem zabierania głosu, 

c) przekazywanie przez organizacje informacji o przewidywanych lub 
realizowanych w 2022 r. zadaniach sfery publicznej, których realizacja 
odbywać się będzie w oparciu o środki pozyskane z innych źródeł niż budżet 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 3



§ 9. Tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych Gminy i Organizacji 
o charakterze doradczym i inicjatywnym może nastąpić w sytuacji zaistniałej 
potrzeby z inicjatywy organu samorządu Gminy lub Organizacji, w celu: 

a) opiniowania projektów uchwał Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawach 
dotyczących działalności pożytku publicznego, 

b) przygotowania opinii w sprawach związanych z Programem, 

c) przygotowania sprawozdania z realizacji Programu. 

§ 10. Na realizację Programu Burmistrz Tuchowa zaplanował w projekcie 
uchwały budżetowej na 2022 r. środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 
200.000,00 zł. 

Rozdział 6. 
Zasady współpracy 

§ 11. Zlecanie realizacji zadań przez  Gminę Organizacjom obejmuje 
w pierwszej kolejności te zadania, które Program określa jako zagadnienia 
priorytetowe i będzie się odbywać po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, 
chyba że przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecenia lub dane zadanie można 
zrealizować efektywniej w inny sposób określony w przepisach odrębnych (w 
szczególności na zasadach i w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych, z zachowaniem porównywalności metod kalkulacji kosztów oraz 
porównywalności opodatkowania). 

§ 12. Otwarte konkursy ofert są ogłaszane i przeprowadzane w oparciu 
o przepisy Ustawy i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych. 

§ 13. Szczegółowe zasady współpracy określone są w uchwale nr 
XXV/184/2012 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
zasad współpracy Gminy Tuchów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Rozdział 7. 
Zadania priorytetowe 

§ 14. Rada Miejska w Tuchowie, na podstawie zdiagnozowanych potrzeb 
Gminy, wniosków corocznie składanych przez Organizacje Gminie, a także na 
podstawie dotychczasowego przebiegu współpracy z organizacjami uznaje, że do 
zagadnień priorytetowych, których realizacja w 2022 r. przez partnerów 
Programu jest najpilniejsza, należą: 

a) rozwijanie kultury, edukacji i wychowania poprzez: 

- tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiej działalności artystycznej, 
twórców ludowych i animatorów kultury, 

- umożliwienie prezentowania prac artystycznych, malarskich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 4



- organizację imprez okolicznościowych związanych ze świętami narodowymi 
oraz promocją gminy, wspieranie działań edukacyjnych przeciwdziałających 
patologiom, 

- publikowanie w gazecie „Tuchowskie Wieści” artykułów promujących 
działalność kulturalną, 

- gromadzenie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury, 

b) przedsięwzięcia z zakresu kultury fizycznej i sportu: 

- szkolenie dzieci, młodzieży i udział w zawodach sportowych, 

- organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, 

- prowadzenie sekcji i szkoleń sportowych oraz stwarzanie warunków do 
rozwoju różnych dyscyplin sportu, 

- prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi, młodzieżą, 

- propagowanie sportu poprzez czynny i bierny udział mieszkańców. 

c) wspieranie inicjatyw związanych z ekologią i ochroną środowiska, 

d) przeciwdziałanie ubóstwu mieszkańców poprzez wspieranie działania 
organizacji charytatywnych niosących różne formy pomocy, 

e) rozwój przedsiębiorczości jako formy aktywizacji lokalnego rynku pracy 
i narzędzia walki z bezrobociem, 

f) działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społecznościami: 

- wymiana młodzieży, 

- organizacja wspólnych działań, imprez, konferencji, seminariów i zawodów 
sportowych. 

§ 15. Lista zagadnień wymienionych w pkt. 1 nie stanowi jedynego kryterium 
podjęcia współpracy. Do pozostałych kryteriów należą: wiarygodność, wykazana 
efektywność i skuteczność w realizacji założonych celów, nowatorstwo metod 
działania oraz posiadane zasoby. 

§ 16. Organizacje z własnej inicjatywy mogą złożyć ofertę realizacji zadań 
publicznych, także tych, które są realizowane dotychczas w inny sposób, w tym 
przez organy administracji publicznej. W zakresie rozpatrzenia takiej oferty 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy. 

Rozdział 8. 
Okres i sposób realizacji programu 

§ 17. Program współpracy realizowany będzie w 2022 r. 

§ 18. Program realizowany będzie poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 5



a) przeprowadzanie otwartych konkursów ofert i zlecanie realizacji zadań 
publicznych na zasadach określonych w ustawie, 

b) zakup usług dokonywany na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, 

c) zlecanie realizacji zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, na zasadach  
określonych w art. 19a Ustawy. 

Rozdział 9. 
Sposób tworzenia Programu oraz przebieg konsultacji 

§ 19. Za tworzenie Programu i przeprowadzenie konsultacji odpowiada 
pracownik odpowiedzialny za współpracę z Organizacjami. 

§ 20. Konsultacje Programu z przedstawicielami Organizacji zostały 
przeprowadzone w terminie i w formie określonej w Zarządzeniu Burmistrza 
Tuchowa nr 307/2021 z dnia 25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy 
Tuchów z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

§ 21. Informacja o przebiegu konsultacji została opublikowana na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie www.tuchow.pl, oraz tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Tuchowie. 

Rozdział 10. 
Sposób oceny Programu 

§ 22. Burmistrz Tuchowa dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania 
zleconego Organizacji na zasadach określonych w Ustawie. 

§ 23. Sprawozdanie z realizacji Programu za miniony rok Burmistrz Tuchowa 
przedkłada Radzie Miejskiej w Tuchowie do dnia 31 maja każdego roku 
następnego oraz publikuje je w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Rozdział 11. 
Tryb powoływania i zasady działania Komisji Konkursowych do 

opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

§ 24. Oferty złożone przez Organizacje opiniuje specjalnie do tego powołana 
komisja konkursowa, w której skład wchodzą pracownicy samorządowi. W skład 
komisji mogą wchodzić także przedstawiciele wskazani przez Organizacje. 

§ 25. W komisji nie mogą zasiadać przedstawiciele tych Organizacji, które 
biorą udział w konkursie, ani pracownicy, którzy są związani z taką Organizacją. 

§ 26. Komisje powołuje i imienny skład komisji konkursowej określa 
Burmistrz Tuchowa w formie zarzadzenia. 

§ 27. Zasady działania komisji konkursowych szczegółowo określają przepisy 
Ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 6

http://www.tuchow.pl/


Rozdział 12. 
Postanowienia końcowe 

§ 28. W terminie nie późniejszym niż do 30 listopada 2022 r. Rada Miejska 
w Tuchowie uchwali roczny Program na 2023 r., biorąc pod uwagę                    
w szczególności: 

a) formy współpracy, 

b) informację Burmistrza Tuchowa o stanie realizacji współpracy 
z Organizacjami, przygotowaną na wniosek właściwej Komisji stałej Rady 
Miejskiej w Tuchowie, 

c) informację Burmistrza Tuchowa o realizacji zadań publicznych objętych 
programem, a powierzonych do wykonania w trybie wynikającym z odrębnych 
przepisów, przygotowaną na wniosek właściwej Komisji Stałej Rady Miejskiej 
w Tuchowie. 

§ 29. Komisjami stałymi Rady Miejskiej w Tuchowie, o których mowa 
w Programie są: 

a) Komisja Budżetowa 

b) Komisja Infrastruktury 

c) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

3. Organizacja w okresie otrzymywania dotacji jest zobowiązana do 
zamieszczenia w swoich materiałach informacyjnych zapisu o finansowaniu lub 
dofinansowaniu zadania przez Gminę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Konieczność uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Tuchów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego wynika z art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (dalej, jako 
"Organizacje") Samorząd Gminy Tuchów dąży w swych działaniach do 
równomiernego rozwoju Gminy oraz poprawy życia jej mieszkańców. Efektywne 
zarządzanie nie jest możliwe bez współudziału i akceptacji ze strony obywateli. 
Społeczna aktywność lokalnych inicjatyw obywatelskich przyczynia się do 
pełniejszego zaspokojenia potrzeb wspólnoty oraz do rozwoju poczucia 
odpowiedzialności za przyszłość Gminy. Nieodzownym zatem elementem 
sprawnego zarządzania jest zwiększenie udziału mieszkańców, w tym 
Organizacji, w tworzeniu i realizacji lokalnej polityki społecznej. Program 
współpracy został poddany konsultacjom społecznym, które zostały 
przeprowadzone w formie zebrania z przedstawicielami Organizacji. W wyniku 
przeprowadzonych konsultacj społecznych, nie wniesiono żadnych uwag do 
programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2E5AEE-0548-4E3E-B852-4DAA3CC1BFB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Litera d


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Litera d


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Litera m

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Litera h

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13

	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera a Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b Tiret 3 (8)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b Tiret 4 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera b Tiret 5 (10)

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera f Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Litera f Tiret 2 (12)


	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21

	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23

	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 27

	Zalacznik 1 Rozdział 12
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 28 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 28 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 28 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 29 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 29 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 29 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 3



	Uzasadnienie

